[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                       от  27.01.2016 г  №1
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская 13

«О внесении изменений и дополнений в Решение

Собрания Представителей  муниципального района

Богатовский  Самарской области  № 65 от 16.12.2015 г. « О бюджете

муниципального района Богатовский Самарской области

на 2016 год и на плановый  период  2017-2018 гг.»

В соответствии с п.1, ч.1, ст.15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ п. «б», ч. 5,    ст. 74 Устава муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

Статья 1. Внести в Решение Собрания Представителей  муниципального района Богатовский Самарской области № 65 от 16.12.2015 года следующие изменения:
1.Полностью исключить статью 19  следующего содержания « Утвердить перечень организаций, которым предоставляется муниципальная помощь муниципального района Богатовский Самарской области согласно приложению 12 к данному Решению».
Статья 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное Знамя».
Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района  Богатовский

Самарской области                                                                                Н.А. Смоляков